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Komunikat prasowy 
 
 

 Ekspresowym Górnikiem z Katowic do stolicy – 
PKP Intercity prezentuje rozkład jazdy na sezon 2017/2018 dla woj. śląskiego 

 
Więcej połączeń z Katowic do stolicy, nowe pociągi z Bielska-Białej i Częstochowy na Pomorze 
Zachodnie oraz Warmię i Mazury, a także dodatkowy skład ze stolicy województwa do Wiednia – 
tak w dużym skrócie prezentuje się nowy rozkład jazdy PKP Intercity dla woj. śląskiego. Zmiany 
zaczną obowiązywać od 10 grudnia br. 
 
Więcej połączeń z Katowic do stolicy  
PKP Intercity przygotowało dla pasażerów z woj. śląskiego nowości w rozkładzie jazdy na sezon 
2017/2018. Podróżni będą mogli skorzystać z większej liczby połączeń z Katowic do stolicy. 
Od grudnia pasażerowie skorzystają z pociągu IC Wysocki, obsługiwanego przez jednostki PesaDART, 
który pojedzie w relacji Bielsko-Biała – Warszawa, po drodze zatrzymując się w stolicy województwa 
śląskiego i Częstochowie. Ponadto skład TLK Górnik zmieni kategorię i pojedzie jako szybki pociąg EIC. 
Podróż z Katowic do Warszawy zajmie nim około 2 godziny 30 minut. Zwiększeniu ulegnie również 
liczba połączeń na trasie Katowice – Wrocław z 11 do 14 dziennie. Dzięki temu pociągi na tym 
odcinku, w godzinach szczytu, będą kursować co godzinę, a poza nimi co 2 godziny.  
 
Dodatkowo od grudnia do dyspozycji pasażerów będzie również dodatkowe połączenie z Krakowa 
do Poznania, kursujące przez Częstochowę Stradom i Ostrów Wielkopolski (TLK Cyryl). Natomiast 
dzięki dodaniu trasy składu TLK Artus od stycznia Katowice zyskają bezpośrednie połączenie w Góry 
Stołowe, do Kudowy Zdroju.  
 
Z Bielska Białej i Częstochowy na Warmię i Mazury  
Rozkład jazdy 2017/2018 to również nowości dla Bielska-Białej oraz Częstochowy. Oprócz pociągu 
IC Wysocki bielszczanie zyskają TLK Klimczok, tj. całoroczne połączenie z Poznaniem i Szczecinem, 
a mieszkańcy Częstochowy wybiorą się na Warmię i Mazury składem TLK Biebrza. Ponadto nocny 
pociąg IC Pogoria relacji Katowice – Gdynia, który zatrzymuje się m.in. w Częstochowie, będzie 
obsługiwany nowoczesnym pojazdem FLIRT3.  
 
Nowości międzynarodowe  
PKP Intercity uruchomi również nowy międzynarodowy pociąg do Wiednia po drodze zatrzymujący 
się w Czechach. Skład IC Moravia wyjedzie z Katowic w godzinach porannych. Połączenie będzie 
skomunikowane z innymi składami w Czechach z możliwością przesiadki do pociągów do Pragi 
i Budapesztu. Dodatkowo pociąg IC Varsovia relacji Warszawa – Budapeszt zatrzyma się w Rybniku, 
dzięki temu mieszkańcy tego miasta zyskają kolejne szybkie połączenie z Warszawą oraz stolicą 
Węgier. Od grudnia ulegnie zmianie trasa pociągu IC Chopin. Skład pojedzie przez Czechowice 
Dziedzice, gdzie będzie skomunikowany z pociągiem do/z Katowic (IC Wysocki).  
 
Bilety w promocyjnych cenach 

Na tych, którzy kupują bilety z wyprzedzeniem czekają rabaty – w przypadku pociągów ekspresowych 
można skorzystać z promocji Super Promo, dzięki której np. pociągiem Express InterCity Premium 
z Katowic do Warszawy można pojechać już za 49 zł. Po wyczerpaniu tej oferty pasażerowie mogą 
nabyć bilet w ofercie Promo. Za podróż np. z Katowic do Warszawy pasażer zapłaci już od 79 złotych. 
Na wszystkie pociągi obowiązuje oferta Wcześniej – Taniej. W jej ramach, w zależności od terminu 
zakupu, pasażer otrzymuje rabat w wysokości 30, 20 lub 10%. Bilety PKP Intercity można kupić przez 
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Internet na intercity.pl, za pomocą aplikacji mobilnej IC Mobile Navigator, a także w kasach 
lub biletomatach.  
 
Informacja dla pasażerów o nowym rozkładzie 
Więcej informacji na temat rozkładu oraz ofert PKP Intercity można znaleźć na stronie intercity.pl 
oraz dzwoniąc pod numer infolinii 703 200 200*. Dodatkowo 10 i 11 grudnia br., na wybranych 
dworcach pomocy udzielą informatorzy mobilni, którzy będą obecni m.in. w Katowicach  
 
*opłata za minutę połączenia 1,29 zł brutto, usługę świadczy PKP Intercity S.A. 


